
Minioren-Junioren Circuit deel 3 
Wetterwille 
Bergum 10-2-2018 

Minioren & Junioren Circuit Ronde 3 - zaterdag 10 februari 2018 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Suze Buikema (Wetterwille, 200600872)  

2. Indy Ligthart (SG FZC54-De Vikings, 200601624)  

3. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

4. Mare Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200600616)  

5. Feyona Vonk (SG FZC54-De Vikings, 200600814)  

6. Britt Kleinheerenbrink (De Forel, 200601620)  

7. Elise van Dijk (Dz&Pc, 200600022)  

8. Maaike van der Wal (Wetterwille, 200603288)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Marte Hieke van der Kamp (SG FZC54-De Vikings, 200500218)  

2. Maike van der Heide (de Granaet, 200500828)  

3. Rianne Beuker (SG FZC54-De Vikings, 200402560)  

4. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

5. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

6. Fardau Dikkers (Wetterwille, 200501722)  

7. Alicia Rinzema (Wetterwille, 200504452)  

2. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Vito Kuperus (SG FZC54-De Vikings, 200401389)  

2. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

3. David da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200500019)  

4. Ruben Kommerie (Dz&Pc, 200401105)  

5. Ruben Trompetter (Dz&Pc, 200500997)  

6. Inrique Wierda (SG FZC54-De Vikings, 200400973)  

7. Bent Rügebregt (Wetterwille, 200403239)  

8. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

9. Thomas Haitsma (SG FZC54-De Vikings, 200500037)  

10. Melvin Trinks (SG FZC54-De Vikings, 200400033)  

11. Jort Wolfswinkel (SG FZC54-De Vikings, 200404263)  

12. Randy Rispens (SG FZC54-De Vikings, 200503073)  

13. Hessel Postma (SG FZC54-De Vikings, 200501303)  

01:31.23

01:37.55

01:41.72

01:41.82

01:45.02

01:48.61

01:50.29

01:58.00

01:16.00

01:19.17

01:26.93

01:29.94

01:36.25

01:42.96

01:49.97

00:35.05

00:36.63

00:36.86

00:38.91

00:39.45

00:39.64

00:40.20

00:40.50

00:40.69

00:40.74

00:41.61

00:42.38

00:46.50



14. Willem Cnossen (Wetterwille, 200503049)  

15. Ticho de Jong (SG FZC54-De Vikings, 200503519)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jan Berend Sipma (de Granaet, 200201443)  

2. Willem Vonk (Wetterwille, 200301233)  

3. Roan Altena (Pwc, 200303255)  

4. Lorentz van Dijk (Dz&Pc, 200300757)  

5. Nick Nijssen (Zcnf'34, 200304639)  

6. Jens Schievink (Wetterwille, 200304099)  

7. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

8. Niek van der Meulen (Pwc, 200200645)  

3. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Daphne Westra (de Granaet, 200900344)  

2. Devenda van der Meer (de Granaet, 200900948)  

3. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

4. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

2. Remco Jelsma (isis, 200800639)  

3. Milan Derkx (SG FZC54-De Vikings, 200800681)  

4. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

5. Roy Hofman (De Forel, 200900439)  

6. Ruben De Vries (Wetterwille, 200900517)  

7. Ruben Vehoff (De Wellerobben, 200800201)  

8. Jente-Piebe Dijkstra (Wetterwille, 200800299)  

9. Hidde Bruins Slot (Pwc, 200800317)  

10. Jan de Boer (Pwc, 200800703)  

11. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

DIS. Friso Moedt (De Forel, 200900437)  

DIS. Mark Meer, van het (De Forel, 200900435)  

DIS. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

DIS. Mats Buikema (Wetterwille, 200900113)  

5. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Jannoula Jaspers (SG FZC54-De Vikings, 200800202)  

2. Vienna Maura Delea (SG FZC54-De Vikings, 200800962)  

3. Indy Hof (isis, 200800630)  

4. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

5. Annick van Eeuwijk (Wetterwille, 200801798)  

6. Jildou van der Hoek (Dz&Pc, 200801654)  

00:49.22

00:54.79

00:32.44

00:35.31

00:35.56

00:37.23

00:38.22

00:40.53

00:40.92

00:42.29

01:33.12

01:34.03

01:38.02

01:26.92

01:42.81

01:42.98

01:45.25

01:45.34

01:46.40

01:47.96

01:48.37

01:53.40

01:53.42

02:04.92

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:37.82

01:39.79

01:41.05

01:41.56

01:45.90

01:52.22



7. Elske de Vries (SG FZC54-De Vikings, 200800786)  

8. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

9. Stella Lusan Hooisma (Pwc, 200801888)  

10. Naenke Brecht Veenstra (Pwc, 200800352)  

11. Meike Peereboom (isis, 200801304)  

DIS. Hannelore Buze (Dz&Pc, 200801226)  

6. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

2. Jort Olde Bijvank (Wetterwille, 200701669)  

3. Gertjan van der Meer (Wetterwille, 200701369)  

4. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

5. Mathijs Haitsma (SG FZC54-De Vikings, 200700039)  

6. Gerben Bouma (isis, 200701353)  

7. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

7. 50m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Suze Buikema (Wetterwille, 200600872)  

2. Mare Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200600616)  

3. Indy Ligthart (SG FZC54-De Vikings, 200601624)  

4. Feyona Vonk (SG FZC54-De Vikings, 200600814)  

5. Elise van Dijk (Dz&Pc, 200600022)  

6. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

7. Julia van der Horst (SG FZC54-De Vikings, 200600970)  

8. Britt Kleinheerenbrink (De Forel, 200601620)  

9. Maaike van der Wal (Wetterwille, 200603288)  

10. Gea Sipma (de Granaet, 200600854)  

11. Esther Kroon (Dz&Pc, 200603670)  

12. Doete Vogelaar (SG FZC54-De Vikings, 200603024)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Marte Hieke van der Kamp (SG FZC54-De Vikings, 200500218)  

2. Lieke Visser (de Granaet, 200400666)  

3. Rinlaphad Elzinga (de Granaet, 200502822)  

4. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

5. Maike van der Heide (de Granaet, 200500828)  

6. Rianne Beuker (SG FZC54-De Vikings, 200402560)  

7. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

8. Alicia Rinzema (Wetterwille, 200504452)  

9. Teikje Veenstra (Pwc, 200403464)  

10. Yelena Veenstra (Wetterwille, 200501682)  

01:54.54

01:58.06

02:03.60

02:03.63

02:05.17

00:00.00

01:21.15

01:25.34

01:30.44

01:30.60

01:31.41

01:31.78

01:39.45

00:32.50

00:32.53

00:35.08

00:35.36

00:36.52

00:37.72

00:38.28

00:39.43

00:39.43

00:39.78

00:45.34

00:52.62

00:29.31

00:30.27

00:31.07

00:31.71

00:33.31

00:33.98

00:34.84

00:37.64

00:38.63

00:42.45



DIS. Fardau Dikkers (Wetterwille, 200501722)  

8. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. David da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200500019)  

2. Vito Kuperus (SG FZC54-De Vikings, 200401389)  

3. Ruben Kommerie (Dz&Pc, 200401105)  

4. Bent Rügebregt (Wetterwille, 200403239)  

5. Inrique Wierda (SG FZC54-De Vikings, 200400973)  

6. Ruben Trompetter (Dz&Pc, 200500997)  

7. Jort Wolfswinkel (SG FZC54-De Vikings, 200404263)  

8. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

9. Melvin Trinks (SG FZC54-De Vikings, 200400033)  

10. Willem Cnossen (Wetterwille, 200503049)  

DIS. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jan Berend Sipma (de Granaet, 200201443)  

2. Willem Vonk (Wetterwille, 200301233)  

3. Roan Altena (Pwc, 200303255)  

4. Lorentz van Dijk (Dz&Pc, 200300757)  

5. Jens Schievink (Wetterwille, 200304099)  

6. Niek van der Meulen (Pwc, 200200645)  

9. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Amber Lubbers (SG FZC54-De Vikings, 200700398)  

2. Gabriella da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200700088)  

3. Emma Rigt van Groning (Wetterwille, 200701742)  

4. Sara Baptist (De Wellerobben, 200700944)  

10. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Senna Hof (Dz&Pc, 200600761)  

2. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

3. Hidde Boersma (SG FZC54-De Vikings, 200600067)  

4. Jetze de Vries (SG FZC54-De Vikings, 200602589)  

5. Maiko Hofstra (isis, 200603079)  

6. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

7. Sam Derkx (SG FZC54-De Vikings, 200601917)  

DIS. Jurjen de Boer (Pwc, 200601921)  

DIS. Auke Jan Jilderda (Wetterwille, 200600353)  

11. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Devenda van der Meer (de Granaet, 200900948)  

00:00.00

01:25.02

01:25.45

01:29.47

01:35.97

01:36.34

01:37.47

01:39.08

01:44.86

01:51.16

02:01.24

00:00.00

01:20.24

01:22.21

01:23.18

01:33.11

01:38.29

01:41.54

03:11.81

03:31.46

04:03.65

04:23.01

01:15.06

01:19.96

01:26.16

01:30.57

01:31.71

01:34.18

01:35.72

00:00.00

00:00.00

01:48.53



2. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

DIS. Daphne Westra (de Granaet, 200900344)  

12. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

2. Milan Derkx (SG FZC54-De Vikings, 200800681)  

3. Remco Jelsma (isis, 200800639)  

4. Roy Hofman (De Forel, 200900439)  

5. Ruben Vehoff (De Wellerobben, 200800201)  

6. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

7. Jente-Piebe Dijkstra (Wetterwille, 200800299)  

8. Friso Moedt (De Forel, 200900437)  

9. Ruben De Vries (Wetterwille, 200900517)  

10. Mats Buikema (Wetterwille, 200900113)  

11. Mark Meer, van het (De Forel, 200900435)  

12. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

13. Jan de Boer (Pwc, 200800703)  

14. Hidde Bruins Slot (Pwc, 200800317)  

DIS. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

13. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Suze Buikema (Wetterwille, 200600872)  

2. Indy Ligthart (SG FZC54-De Vikings, 200601624)  

3. Mare Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200600616)  

4. Elise van Dijk (Dz&Pc, 200600022)  

5. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

6. Feyona Vonk (SG FZC54-De Vikings, 200600814)  

7. Britt Kleinheerenbrink (De Forel, 200601620)  

8. Julia van der Horst (SG FZC54-De Vikings, 200600970)  

9. Maaike van der Wal (Wetterwille, 200603288)  

10. Gea Sipma (de Granaet, 200600854)  

11. Esther Kroon (Dz&Pc, 200603670)  

12. Doete Vogelaar (SG FZC54-De Vikings, 200603024)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Marte Hieke van der Kamp (SG FZC54-De Vikings, 200500218)  

2. Lieke Visser (de Granaet, 200400666)  

3. Rinlaphad Elzinga (de Granaet, 200502822)  

4. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

5. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

6. Rianne Beuker (SG FZC54-De Vikings, 200402560)  

01:49.66

00:00.00

01:19.56

01:28.65

01:29.15

01:33.46

01:37.13

01:38.28

01:38.31

01:41.15

01:41.72

01:43.73

01:44.90

01:45.66

01:46.34

01:46.40

00:00.00

00:39.63

00:39.83

00:41.32

00:43.19

00:43.40

00:43.82

00:44.87

00:45.38

00:46.98

00:50.04

00:55.20

00:56.83

00:35.00

00:36.76

00:37.84

00:38.28

00:40.74

00:41.94



7. Fardau Dikkers (Wetterwille, 200501722)  

8. Teikje Veenstra (Pwc, 200403464)  

9. Alicia Rinzema (Wetterwille, 200504452)  

10. Yelena Veenstra (Wetterwille, 200501682)  

14. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

2. Vito Kuperus (SG FZC54-De Vikings, 200401389)  

3. David da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200500019)  

4. Jort Wolfswinkel (SG FZC54-De Vikings, 200404263)  

5. Inrique Wierda (SG FZC54-De Vikings, 200400973)  

6. Ruben Kommerie (Dz&Pc, 200401105)  

7. Bent Rügebregt (Wetterwille, 200403239)  

8. Melvin Trinks (SG FZC54-De Vikings, 200400033)  

9. Ruben Trompetter (Dz&Pc, 200500997)  

10. Thomas Haitsma (SG FZC54-De Vikings, 200500037)  

11. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

12. Randy Rispens (SG FZC54-De Vikings, 200503073)  

13. Willem Cnossen (Wetterwille, 200503049)  

14. Hessel Postma (SG FZC54-De Vikings, 200501303)  

15. Ticho de Jong (SG FZC54-De Vikings, 200503519)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jan Berend Sipma (de Granaet, 200201443)  

2. Willem Vonk (Wetterwille, 200301233)  

3. Lorentz van Dijk (Dz&Pc, 200300757)  

4. Nick Nijssen (Zcnf'34, 200304639)  

5. Roan Altena (Pwc, 200303255)  

6. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

7. Jens Schievink (Wetterwille, 200304099)  

8. Niek van der Meulen (Pwc, 200200645)  

15. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Annick van Eeuwijk (Wetterwille, 200801798)  

2. Indy Hof (isis, 200800630)  

3. Jannoula Jaspers (SG FZC54-De Vikings, 200800202)  

4. Vienna Maura Delea (SG FZC54-De Vikings, 200800962)  

5. Elske de Vries (SG FZC54-De Vikings, 200800786)  

6. Jildou van der Hoek (Dz&Pc, 200801654)  

7. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

8. Hannelore Buze (Dz&Pc, 200801226)  

00:42.30

00:46.33

00:47.16

00:48.27

00:27.96

00:29.76

00:30.62

00:32.54

00:33.08

00:33.15

00:33.73

00:34.03

00:34.66

00:35.61

00:36.40

00:37.18

00:38.92

00:39.22

00:45.10

00:26.97

00:27.90

00:30.12

00:30.62

00:31.29

00:32.50

00:33.87

00:37.31

01:30.07

01:30.38

01:35.16

01:38.62

01:40.60

01:42.69

01:43.44

01:51.34



9. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

10. Stella Lusan Hooisma (Pwc, 200801888)  

11. Meike Peereboom (isis, 200801304)  

DIS. Naenke Brecht Veenstra (Pwc, 200800352)  

16. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

2. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

3. Jort Olde Bijvank (Wetterwille, 200701669)  

4. Gerben Bouma (isis, 200701353)  

5. Mathijs Haitsma (SG FZC54-De Vikings, 200700039)  

6. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

DIS. Gertjan van der Meer (Wetterwille, 200701369)  

17. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriella da Silva Miranda (SG FZC54-De Vikings, 200700088)  

2. Sara Baptist (De Wellerobben, 200700944)  

3. Emma Rigt van Groning (Wetterwille, 200701742)  

DIS. Amber Lubbers (SG FZC54-De Vikings, 200700398)  

18. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Senna Hof (Dz&Pc, 200600761)  

2. Hidde Boersma (SG FZC54-De Vikings, 200600067)  

3. Jip Bakker (SG FZC54-De Vikings, 200600287)  

4. Jetze de Vries (SG FZC54-De Vikings, 200602589)  

5. Sam Derkx (SG FZC54-De Vikings, 200601917)  

6. Maiko Hofstra (isis, 200603079)  

7. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

DIS. Jurjen de Boer (Pwc, 200601921)  

DIS. Auke Jan Jilderda (Wetterwille, 200600353)  

19. 4x50m vrije slag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. SG FZC54-De Vikings  

2. Wetterwille  

01:55.39

02:00.33

02:09.22

00:00.00

01:28.70

01:32.92

01:36.48

01:47.31

01:48.68

01:50.14

00:00.00

01:36.21

01:50.75

01:56.34

00:00.00

02:43.46

02:51.17

02:52.69

03:19.23

03:23.28

03:37.86

03:40.04

00:00.00

00:00.00

02:11.36
Rianne Beuker 2004 () 50m 00:33.80 33,80
Mare Broekstra 2006 () 200m 02:11.36 97,56

02:17.00
Naomi Vellinga 2005 () 50m 00:31.84 31,84
Alicia Rinzema 2005 () 200m 02:17.00 105,16


